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Bristol Myers Squibb'in (BMY) nörobilim ilacı geliştiricisi
Karuna Therapeutics'i (KRTX) 14 milyar dolara satın
almak için bir anlaşma yapmayı kabul ettiğini söyledi.
Anlaşma şartlarına göre Bristol Myers Squibb, Karuna
için hisse başına 330 dolar nakit ödeyecek; buna
Karuna'nın halihazırda elinde bulunan 1,3 milyar dolar
nakit de dahil. Gelecek yılın ilk yarısında tamamlanması
beklenen anlaşma, Bristol Myers Squibb'in psikiyatrik ve
nörolojik ilaçlar pazarındaki varlığını güçlendirmeye
yönelik stratejik bir hamlesi. Bristol Myers Squibb İcra
Kurulu Başkanı Christopher Boerner, "KarXT'nin
2020'lerin sonunda ve önümüzdeki on yılda büyümemizi
artırmasını bekliyoruz" dedi. Karuna'nın portföyünün en
önemli parçası, şu anda Gıda ve İlaç İdaresi (FDA)
tarafından şizofreni tedavisi için incelenmekte olan
KarXT adı verilen deneysel bir ilaç olduğu ifade edildi.

TEMEL ANALİZ TEKNİK ANALİZ 

Teknik olarak baktığımızda hisse mavi kanal içerisinde
düşüş eğilimini sürdürüyor. Ancak gelen pozitif haberler
hissede toparlanma yaşanabileceğini göstermekte. Hisse
48.44 desteğinin üzerinde alım eğilimine devam
edebilecekken, bu desteğin altında satış baskısı
hızlanabilir.

Yukarıda 52.58 direncinin üzerinde önce 55.83 ve
arkasından 64.84 direncine doğru yükseliş kaydedilebilir.

Aşağıda ise 50.00 seviyesinin altında önce 48.44 ve
arkasından 46.11 desteği test edilebilir.
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Tesla (TSLA), Çin’in Şangay kentindeki ikinci olan devasa
bir pil fabrikası projesini resmi olarak başlattı. Proje,
Tesla şirketinin sahibi Elon Musk'un büyümeyi
hızlandırmak için yatırımcılara belirsiz ama iddialı bir
plan sunmasının ardından Nisan ayında duyurulmuştu.
Devlet haber ajansı Xinhua'ya göre, şirket temsilcileri
Cuma sabahı Şangay eteklerindeki fabrika için arazi satın
almak üzere bir anlaşma imzaladı. Xinhua, tesisin yılda
10.000 adet Tesla Megapack pili üretmesinin ve
"2024'ün ilk çeyreğinde temel atarak dördüncü çeyrekte
üretime başlamasının" beklendiğini aktardı. ABD'li
elektrikli otomobil üreticisi, Megapack'lerinin enerjiyi
depolamayı ve elektrik şebekeleri için tedariki
dengelemeyi amaçladığını ve her bir ünitenin 3
megawatt saatten fazla güç depolayabildiğini söylüyor.
Tesis, Tesla'nın 2019'da temeli atılan devasa Şangay
Gigafactory'sinden sonra Çin kentindeki ikinci fabrikası
olacak. Musk bu yılın başlarında Çin'i ziyaret etti,
Pekin'de üst düzey yetkililerle görüştü ve Şanghay
Gigafactory'yi ziyaret etti. Musk'ın Çin'deki çıkarları
Washington'da uzun zamandır tepki görüyordu; Başkan
Joe Biden Kasım ayında yabancı ülkelerle bağlantılarının
"incelenmeye değer" olduğunu söylemişti. Gelen pozitif
haberlere rağmen hisse de negatif tablo devam ediyor.

TEMEL ANALİZ TEKNİK ANALİZ 

Teknik olarak baktığımızda hisse mavi kanal içerisinde
düşüş eğilimine devam ediyor. Hisse 268.29 direninin
altında satış eğilimine devam edebilecekken, bu direncin
kırılması halinde alımlar hızlanabilir.

Yukarıda 268.29 direncinin üzerinde önce 286.54 ve
arkasından 313.69 direncine doğru yükseliş
kaydedilebilir.

Aşağıda ise 243.00 seviyesinin altında önce 226.96 ve
arkasından 194.64 desteği test edilebilir.

https://www.gedikyatirim.com.tr/
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Unilever Plc (UL) dün, premium biyoloji alanında birinci
sınıf saç bakımı markası K18'i satın almak için anlaşma
yaptığını duyurdu. Anlaşmanın mali şartları açıklanmadı ve
işlemin 2024 yılının ilk çeyreğinde tamamlanması
bekleniyor. Unilever, K18'in hızla büyüyen bir marka
olduğunu ve saç yıpranmalarının nedenlerine yönelik altı
üründen oluşan bir ürün yelpazesine sahip olduğunu
söyledi. K18Peptidmolekülünün insan keratin yapısını taklit
ederek tüm saç tiplerindeki kimyasal hasarı dakikalar içinde
tersine çevirdiği söyleniyor. Anında sonuçlar vererek
karmaşık saç bakımı rutinlerinin yerini alabilir. K18,
öncelikle Kuzey Amerika, Birleşik Krallık ve Avustralya'da
profesyonel salonlar, perakende satış ve e-Ticaret
aracılığıyla dağıtılmaktadır.

TEMEL ANALİZ TEKNİK ANALİZ 

Teknik olarak baktığımızda hisse 46.17 desteğinin
üzerinde alım eğilimine devam edebilecekken, bu
desteğin altında satış baskısı hızlanabilir.

Yukarıda 49.21 direncinin üzerinde önce 53.64 ve
arkasından 63.90 direncine doğru yükseliş kaydedilebilir.

Aşağıda ise 46.17 seviyesinin altında önce 42.57 ve
arkasından 38.78 desteği test edilebilir.

https://www.gedikyatirim.com.tr/
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